
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog;  
 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 april 2017 
 
 
 
B E S L U I T:  
 
 
 

1. In te stemmen met het uitvoeren van een haalbaarheidsonderzoek naar duurzame methodes voor 
de slibhuishouding van de jachthaven. 

2. Daarvoor een budget beschikbaar te stellen van € 12.000,-- en dit ten laste te brengen van het 
budget groot onderhoud jachthaven 2017. 

 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 mei 2017.  
 
 
                                                 , voorzitter (D.J. Stellingwerf)  
 
 
 
                                                 , griffier (M. van der Meer) 

 


